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وزیر امور خارجه گفت: تهدید جنگ علیه ایران تهدیدی است 
که فقط درباره آن صحبت می شود، اجرای این تهدید خطر بسیار 
گیر در منطقه تبدیل  بزرگی خواهد بود و می تواند به یک آتش فرا
کار را انجام دهد، بلکه این خواست  شود؛ نه اینکه ایران این 
اسرائیل است که بقیه کشورهای منطقه را درگیر جنگ کرده و 

آمریکا را به جنگ بکشاند.
سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه در حاشیه نشست 
سازمان همکاری های اسلامی در گفت وگو با خبرگزاری فرانسه، 
کرات با  در پاسخ به این سوال که آیا ایران آماده ازسرگیری مذا
آمریکا در مورد برنامه هسته ای خود است، گفت: تا زمانی که 
کثری و تهدیدهای خود ادامه دهد،  آمریکا به سیاست فشار حدا
کره مستقیم با آمریکا نخواهیم شد اما این بدان معنا  وارد مذا
کره  نیست که در مورد برنامه هسته ای خود با طرف های دیگر مذا
کره هستیم، با  نخواهیم کرد، ما با سه کشور اروپایی در حال مذا
کره هستیم و این  روسیه و چین، سایر اعضای برجام در حال مذا
گفت وگوها می تواند ادامه پیدا کند و فکر می کنم از این مسیر هم 

می توانیم به نتیجه برسیم.
وی ادامه داد: تا زمانی که دولت آمریکا به فشار خود ادامه دهد، 
گر آمریکا بخواهد به  ما نیز به مقاومت خود ادامه خواهیم داد. ا
توافق هسته ای جدید با ایران بازگردد، طبیعتا باید شرایط یک 
کره عادلانه را رعایت کند و ما ثابت کرده ایم که به زبان فشار و  مذا
تهدید پاسخ نمی دهیم بلکه مانند گذشته به زبان احترام و عزت 
پاسخ خواهیم داد. در مورد برنامه هسته ای خود، تکرار می کنم، 
کره هستیم، با  در حال حاضر با سه کشور اروپایی در حال مذا
روسیه و چین در حال رایزنی نزدیک هستیم و با سایر کشورهای 
علاقه مند به گفت وگو ادامه می دهیم، طبیعی است که نقطه 

نظرات ما از سوی این کشورها به دولت آمریکا منتقل شود.

برنامه هسته ای ایران را نمی توان با عملیات نظامی از بین 
برد

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در پاسخ به این سوال 
که به تهدید اسرائیل برای حمله به برنامه هسته ای ایران چگونه 
پاسخ می دهید، گفت: اولاً برنامه هسته ای ایران را نمی توان با 
عملیات نظامی از بین برد، به چند دلیل؛ دلیل اول این است که 
این فناوری ای است که ما به آن دست یافته ایم و فناوری در مغز 
است و نمی توان آن را بمباران کرد. ثانیاً، تأسیسات هسته ای 
کنده است و به درستی  ایران در بسیاری از نقاط مختلف کشور پرا
محافظت می شود و ما مطمئن هستیم که نمی توان آنها را نابود 
کرد و سوم، ما توانایی پاسخگویی بسیار قوی و کاملاً متناسب و 
متعادل را داریم. اسرائیلی ها خودشان می دانند و دیگران در 
که هر اقدامی علیه ایران انجام شود، اقدام  منطقه می دانند 

مشابهی علیه اسرائیل به دنبال خواهد داشت.

کید کرد: بنابراین من فکر می کنم تهدید جنگ علیه  وی تا
ایران تهدیدی است که فقط درباره آن صحبت می شود، اجرای 
این تهدید خطر بسیار بزرگی خواهد بود و می تواند به یک آتش 
گیر در منطقه تبدیل شود؛ نه اینکه ایران این کار را انجام دهد،  فرا
بلکه این خواست اسرائیل است که بقیه کشورهای منطقه را 
درگیر جنگ کرده و آمریکا را به جنگ بکشاند. کشاندن آمریکا به 
گر آمریکا وارد جنگ  جنگ در منطقه یک برنامه اسرائیلی است؛ ا
در منطقه شود به شدت آسیب پذیر خواهد بود و خود آن ها هم 

این موضوع را می دانند.

تحولات سوریه مستقیما تحت تأثیر ترکیه و چند کشور دیگر 
بوده است

وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه در پاسخ به این سوال که 
ترکیه ایران را به استفاده از شبه نظامیان برای بی ثبات کردن 
سایر کشورها متهم کرده است. چگونه پاسخ می دهید، گفت: 
فکر نمی کنم کسی شک داشته باشد که تحولات سوریه مستقیماً 
تحت تأثیر ترکیه و چند کشور دیگر بوده است و به همین دلیل 
کنون به وجود آمده است، مانند اشغال گسترده  مشکلاتی که ا
ک سوریه توسط اسرائیل، تخریب تمام زیرساخت های دفاعی  خا
و علمی سوریه توسط اسرائیل و همه درگیری هایی که وجود دارد، 
که این  طبیعتاً مسئولیت این تحولات بر عهده کسانی است 

تحولات را انجام داده اند.
کرد: البته این به معنای درگیری ما با ترکیه  کید  عراقچی تا

نیست، نه، ما به روابط دوستانه خود و به رایزنی های خود در 
مورد مسائل منطقه ادامه خواهیم داد.

خواهان پایان اشغال خارجی در سوریه هستیم
وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به این سوال که آیا ایران 
با دولت جدید سوریه ارتباط برقرار خواهد کرد، نیز گفت: گروه 
های غیرقانونی زیادی در سوریه وجود دارند که برخی از آنها هنوز 
در فهرست گروه های تروریستی سازمان ملل هستند. سیاست 
جمهوری اسلامی ایران کاملاً مشخص است؛ ما خواهان ثبات و 
صلح در سوریه هستیم. ما می خواهیم تمامیت ارضی سوریه را 
حفظ کنیم. ما می خواهیم وحدت ارضی سوریه را حفظ کنیم و با 
تجزیه سوریه مخالفیم. ما خواهان پایان اشغال خارجی در سوریه 

هستیم. ما خواهان پیشرفت و توسعه مردم سوریه هستیم.
گیر  وی ادامه داد: در نهایت ما خواستار تشکیل یک دولت فرا
در سوریه هستیم، هر گونه رویارویی نظامی با مردم، هر حادثه 
ای که منجر به مرگ مردم شود و هر گونه درگیری نظامی که سوریه 
را بی ثبات کند، از نظر ما محکوم است و باید از آن جلوگیری کرد. 
جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر تنها ناظر مسائل سوریه 
است، ما با دولت فعلی سوریه هیچ رابطه ای نداریم و در این زمینه 
عجله نداریم، اما امیدواریم تحولات سوریه به سمت یک دولت 
گیر مردمی پیش برود و امیدواریم همه گروه های غیرقانونی که  فرا
کمیت قانون  کارشان منجر به بی ثباتی در سوریه شده است به حا

بازگردند.

کید  تأ با  رئیس جمهور  اجرایی  معاون 
و  مردم  ضروری  نیازهای  ارز  تأمین  اینکه  بر 
خواهد  انجام  وقفه  بدون  اساسی،  کالاهای 
شد، گفت: در حوزه سلامت و دارو، صنعت و 
کالاهای اساسی مردم در ایام پایانی سال، با 
تمهیدات بانک مرکزی، اقدامات خوبی انجام 

شده است.
درباره  هماهنگی  و  هم اندیشی  نشست 
روان  کشور،  تجاری  و  ارزی  سیاست های 
بودن ورود ارز حاصل از صادرات و تسهیل و 
تسریع در تأمین و تخصیص ارز برای کالاهای 
اساسی و نیازهای ضروری وارداتی با حضور 
معاون اجرایی رئیس جمهور، رئیس کل بانک 
مرکزی، وزیر صمت، وزیر بهداشت و معاون 
وزیر جهادکشاورزی در مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران برگزار شد. در این نشست آخرین وضعیت 
سفارش،  ثبت  صادرات،  از  حاصل  ارز  ورود 
کالاهای  ارز برای واردات  تأمین و تخصیص 
مورد  دارو  و  کشاورزی  محصولات  اساسی، 
درباره  و تصمیم های لازم  گرفت  قرار  بررسی 
تسهیل و تسریع در فرایند تخصیص توسط 
دستگاه های مربوطه و تأمین آن توسط بانک 
مرکزی اتخاذ شد. معاون اجرایی رئیس جمهور 
در این جلسه پس از ارائه گزارش های رئیس کل 

و  بهداشت  صمت،  وزرای  و  مرکزی  بانک 
معاون وزیر جهادکشاورزی، ضمن اشاره به 
فرایند مطلوب حجم تجارت خارجی کشور، بر 
ضرورت شناسایی اولویت های ارزی و تجاری 
کرد و به منظور  کید  تأ دستگاه های مختلف 
تخصیص و تأمین هدفمند ارز، دستورات لازم 
کید  کرد. محمد جعفر قائم پناه با تأ را صادر 
و  مردم  ضروری  نیازهای  ارز  تأمین  اینکه  بر 
خواهد  انجام  وقفه  بدون  اساسی،  کالاهای 
شد، گفت: در حوزه سلامت و دارو، صنعت و 
کالاهای اساسی مردم در ایام پایانی سال، با 
تمهیدات بانک مرکزی، اقدامات خوبی انجام 

شده است.

وضعیت مناسب ذخایر ارزی کشور
رئیس کل بانک مرکزی نیز در این جلسه با 
اشاره به وضعیت مناسب ذخایر ارزی کشور و 
افزایش حدود ۲۰ درصدی ارزش صادرات در ۱۱ 
ماهه امسال گفت: حجم تجارت خارجی کشور 

به بیش از ۱۰۵ میلیارد دلار رسیده است.
فرزین با اشاره به اینکه بانک مرکزی تمام 
اولویت های ارزی دستگاه های مختلف را تا 
کید کرد:  پایان سال با سرعت تأمین می کند، تأ
کان در سال آتی با  ارز کالاهای اساسی و دارو کما

ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تأمین خواهد شد.
در این جلسه همچنین اعلام شد که حجم 
کنون به بیش  کل معاملات بازار ارز تجاری هم ا
از ۴. ۸ میلیارد دلار رسیده و  بانک مرکزی نیز از 
ابتدای سال جاری تا ۱۳ اسفند، برای واردات 
و  تجاری  دارو،  و  اساسی  کالاهای  گروه  سه 
بازرگانی و همچنین نیازهای خدماتی، مبلغ ۶۱ 

میلیارد و ۸۹۲ میلیون دلار تأمین ارز کرده است.
 ۴۷ ماه   ۱۱ طی  گزارش،  این  براساس 
میلیارد و ۷۲۶ میلیون دلار از ارز تأمین شده 
داده  تخصیص  بازرگانی  و  تجاری  گروه  به 
شده است؛ صنایع »حمل ونقل و خودرو«، 
»ماشین آلات و تجهیزات تولید« و »معدنی« 
به ترتیب بیشترین سهم از ارز وارداتی صنایع را 

داشته اند. 
واردات کالاهای اساسی و دارو نیز ۱۲ میلیارد 
و ۹۵۷ میلیون دلار ارز را به خود اختصاص داده 
است؛ ۱۰ میلیارد و ۱۰۳ میلیون دلار از این گروه 
به کالاهای اساسی و کشاورزی شامل گندم، 
دانه های روغنی و نهاده های دامی و ۲ میلیارد 
و ۸۵۴ میلیون دلار دیگر نیز به دارو، مواداولیه 

دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص داده شد.
یک میلیارد و ۲۰۹ میلیون دلار نیز به تقاضای 

خدماتی تخصیص داده شده است.

وزیر جهادکشاورزی گفت: ذخایر استراتژیک مواد غذایی در 
حد کفایت قرار دارد و از این منظر هیچ  نگرانی وجود ندارد.

سال  پایان  گردهمایی  مراسم  در  قزلجه  نوری  غلامرضا 
ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  دریایی  نیروی  فرماندهان 
)نداجا(، با موضوع »تبیین و تشریح سیاست های کلی توسعه 
تبیین چشم انداز  به  ابلاغی مقام معظم رهبری«  دریامحور 
توسعه اقتصادی کشور در حوزه دریامحور و همچنین اهمیت 
و  پرداخت  غذایی  امنیت  تقویت  برای  بین المللی  تعاملات 
گفت: تصمیمات و سیاست های دریایی بر حمایت از صادرات، 

واردات و ذخایر استراتژیک مواد غذایی کشور مؤثر است.

 وی با اشاره به تقارن ماه مبارک رمضان و عید نوروز و وضعیت 
، اظهار داشت: بخشی از مواد غذایی  تامین مواد غذایی کشور
کشور به دلیل شرایط اقلیمی و جغرافیایی ایران همچنان از 
طریق واردات تأمین می شود. با این حال، برنامه های وزارت 
جهادکشاورزی در راستای مثبت سازی تراز تجاری، برقراری 
امنیت غذایی پایدار و تقویت نقش ایران در تجارت دریامحور 
استوار است.  نوری قزلجه با بیان اینکه تامین نیازهای داخلی 
گفت: تلاش  اولویت برنامه های وزارت جهادکشاورزی است، 
می کنیم در صادرات مجدد برخی کالاها و غلات مورد تقاضای 
کشورهای منطقه و جهان ازجمله آفریقا و آسیای شرقی سهم 

مؤثری داشته باشیم.

ذخایر  تامین  و  داخلی  تولیدکنندگان  از  حمایت 
استراتژیک کافی

 ، کشور وزیر جهادکشاورزی با اشاره به ظرفیت های داخلی 
کالاهای اساسی در وهله نخست مدیون  با بیان اینکه تامین 
تلاش های خستگی ناپذیر تولیدکنندگان و کشاورزان است، گفت: 
با برنامه ریزی های انجام  شده، ذخایر استراتژیک مواد غذایی 
در حد کفایت قرار دارد و از این منظر هیچ  نگرانی وجود ندارد. 
وی همبستگی میان مردم و حکومت را پیش شرط دستیابی به 
کید بر منافع  توسعه پایدار دانست و افزود: دولت چهاردهم با تأ
ملی و پرهیز از کشمکش های سیاسی و جناحی، تلاش دارد که 
وفاق و اتحاد ملی را تقویت کند. منافع ایران در اولویت هر تصمیم 

ملی قرار دارد و این امر مستلزم عزم و مشارکت همگانی است.

امیر دریادار سیاری:

توسعه سواحل مکران امروز به یک گفتمان ملی 
تبدیل شده است

 رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در 
پایداری  در  کلیدی  نقش  مقدس  دفاع  دوران 

اقتصاد کشور داشت.
گردهمایی  امیر دریادار حبیب الله سیاری در 
معاونین ستاد و فرماندهان مناطق و پایگاههای 
نداجا با اشاره به نقش حیاتی این نیرو در دوران دفاع مقدس، گفت: نیروی 
کاری، مانع قطع صادرات  دریایی ارتش در ۸ سال دفاع مقدس با ایثار و فدا

نفت کشور شد و از بروز قحطی جلوگیری کرد.
وی در این همایش ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۲۹ فروردین 
کرد: امنیت و  ۱۳۶۷ و دیگر شهدای والامقام نیروی دریایی، خاطرنشان 

ک این شهیدان است. سربلندی امروز کشور مرهون خون پا
رئیس ستاد ارتش در ادامه با اشاره به اهمیت اقتصاد دریامحور و نقش 
مکران  سواحل  داشت:  اظهار   ، کشور اقتصادی  آینده  در  مکران  سواحل 
گرو  گنجی بزرگ و ذخیره ای استراتژیک برای ایران است که آینده کشور در 
کرد: توسعه این سواحل و  کید  بهره برداری صحیح از آن قرار دارد.  وی تا
کار نیروی  استفاده از ظرفیت های دریای عمان، از سال ۱۳۸۷ در دستور 
دریایی قرار گرفته و امروز به یک گفتمان ملی تبدیل شده است. امیر دریادار 
سیاری همچنین با اشاره به رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، گفت: این 
رزمایش ها نشان از آمادگی و توان بالای نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در دفاع از مرزهای دریایی کشور دارد.وی در بخش دیگری از سخنان 
کز دانش بنیان  خود، همکاری های علمی نیروی دریایی با دانشگاه ها و مرا
کشور را عامل پیشرفت های چشمگیر در ساخت تجهیزات جدید این نیرو 
کید کرد که این همکاری ها ارتقای  نظیر ناوشکن ها و زیردریایی ها برشمرد و تا

جایگاه علمی کشور در سطح بین المللی را نیز به همراه داشته است.
دریادار سیاری همچنین نیروی دریایی را نیرویی نظامی، علمی، سیاسی 
و بین المللی توصیف کرد که علاوه بر دفاع از مرزها، در عرصه های دیپلماسی 
نیز نقش موثری ایفا می کند. معاون هماهنگ کننده ارتش در پایان با تقدیر 
از خانواده های کارکنان نیروی دریایی، اظهار امیدواری کرد که با تلاش های 

مستمر، شاهد پیشرفت های بیشتری در سطح این نیروی راهبردی باشیم.

گذاری زمین به مردم در نهضت ملی اعلام شد شرط وا
دارای  زمین های  گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر   
قابلیت سکونت و دسترسی به آب، انرژی و سایر 
گذاری قرار  زیرساخت های ضروری، در اولویت وا

می گیرند.
فرزانه صادق در پاسخ به انتقادات نمایندگان 
سیاست های  درباره  اسلامی  شورای  مجلس 
گذاری زمین های دولتی، اظهار کرد: زمین های دارای قابلیت سکونت و  وا
گذاری  دسترسی به آب، انرژی و سایر زیرساخت های ضروری، در اولویت وا

قرار می گیرند.
کید بر اینکه زمین هایی که آماده سازی و زیرساخت های لازم را  وی با تا
گذار نمی شود، افزود: همکارانم در وزارت راه و  نداشته باشند، به مردم وا
شهرسازی تمام تلاش خود را به کار گرفته اند تا با افزایش محدوده های قابل 
گذاری مهیا کنند. استفاده و انجام عملیات آماده سازی، این زمین ها را برای وا
کنش به انتقادات برخی نمایندگان مجلس مطرح شد  این اظهارات در وا
گذاری زمین های دولتی  که معتقدند وزارت راه و شهرسازی در سیاست های وا
سخت گیری می کند.وزیر راه و شهرسازی با رد اظهارات برخی نمایندگان، بر 
کید کرد و افزود:  تعهد دولت به تامین زمین های مناسب برای ساخت مسکن تا
هدف وزارت راه و شهرسازی این است که زمین های آماده و دارای زیرساخت 
را در اختیار مردم قرار دهیم تا بتوانند در کوتاه ترین زمان ممکن به خانه های 
خود دسترسی پیدا کنند. وی از برنامه های بلندمدت وزارت راه و شهرسازی 
برای افزایش محدوده های قابل استفاده و تسریع در فرآیند آماده سازی 
گفت این اقدامات بخشی از استراتژی پاسخگویی به  زمین ها خبر داد و 

نیاز های مسکن در کشور است.

تکذیب خبر حذف کلیه معافیت های حقوق کارکنان 
و کارمندان

سازمان امور مالیاتی کشور، خبر حذف کلیه معافیت های حقوق کارکنان و 
کارمندان را تکذیب کرد.

با توجه به ابهامات کارفرمایان درخصوص نحوه محاسبه مالیات حقوق 
کارکنان و به جهت پرهیز از ایجاد هرگونه تبعیض و بی عدالتی، سازمان امور 
مالیاتی کشور پیرامون نحوه محاسبه مالیات حقوق کارکنان در اجرای قانون 
بودجه سال ۱۴۰۳ توضیحاتی ارائه کرد.به گزارش رسانه مالیاتی ایران، با توجه به 
ابهامات کارفرمایان در نحوه محاسبه مالیات حقوق کارکنان و به جهت پرهیز 
از ایجاد هرگونه تبعیض و بی عدالتی، سازمان امور مالیاتی کشور در اجرای 
قانون بودجه سال ۱۴۰۳ بستر محاسباتی مالیات بر درآمد حقوق را به گونه ای 
که کارفرمایان نسبت به اعلام میزان حقوق و مزایای هر یک از کارکنان خود 
اقدام و سپس محاسبه مالیات به صورت الکترونیکی انجام و میزان مالیات هر 
حقوق بگیر به کارفرمایان اعلام شود تهیه و اجرایی کرد. در این راستا با عنایت 
به نص صریح قانون، نحوه محاسبه مالیات و میزان معافیت حقوق هریک 
از کارکنان معادل ۱۴۴ میلیون تومان معافیت سالیانه و ۲۴ میلیون تومان 
معافیت مزایای غیر نقدی پرداختی به کارکنان و ۱۲ میلیون تومان بابت عیدی 
سالانه و همچنین با توجه به احکام قانونی سایر قوانین از جمله قانون جامع 
خدمات رسانی به ایثارگران معافیت های مربوطه برای حقوق بگیران لحاظ 
گردیده است.شایان ذکر است، در سال های مختلف معافیت های خاصی 
برای محاسبه مالیات حقوق در قوانین بودجه سنواتی لحاظ شده است و 
سازمان امور مالیاتی کشور با توجه به قوانین فوق و آرای دیوان عدالت اداری 
نسبت به اعمال این معافیت ها برابر مقررات اقدام می کند.در این راستا با 
کید موضوع  توجه به صراحت تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ و همچنین تا
در تبصره ۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۴، مزایای رفاهی و انگیزشی کارکنان با رعایت 
معافیت های مذکور مشمول پرداخت مالیات در سنوات اخیرالذکر شده اند 
که سازمان امور مالیاتی ضمن اعمال آن از ابتدای سال ۱۴۰۳ در سامانه مالیات 
بر درآمد حقوق مراتب را به صورت عمومی اطلاع رسانی کرده است.گفتنی 
است، با توجه به نگاه دولت و قانونگذار به حمایت از حقوق بگیران میزان 
معافیت سالانه برای سال ۱۴۰۴ با افزایش ۲ برابری معادل ۲۸۸ میلیون تومان و 
برای مزایای غیر نقدی و عیدی پرداختی به کارکنان نیز با افزایش دو برابری به 

ترتیب ۴۸ میلیون و ۲۴ میلیون تومان تعیین شده است.

عراقچی در مصاحبه با خبرگزاری فرانسه:

کشاندن آمریکا به جنگ در منطقه، یک برنامه اسرائیلی است

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

: معاون اجرایی رئیس جمهور

تأمین ارز نیازهای ضروری مردم و کالاهای اساسی بدون وقفه انجام می شود

وزیر جهادکشاورزی:

ذخایر استراتژیک مواد غذایی در حد کفایت قرار دارد

اخبار روز

وزیر امور خارجه 
کشورمان در پاسخ 
به این سوال که به 

تهدید اسرائیل برای 
حمله به برنامه هسته 
ای ایران چگونه پاسخ 

می دهید، گفت: اولاً 
برنامه هسته ای ایران 
را نمی توان با عملیات 

نظامی از بین برد، به 
چند دلیل؛ دلیل اول 

این است که این فناوری 
است که ما به آن دست 

یافته ایم و فناوری در 
مغز است و نمی توان 

آن را بمباران کرد. ثانیاً، 
تأسیسات هسته ای 

ایران در بسیاری از نقاط 
مختلف کشور پراکنده 

است و به درستی 
محافظت می شود و 

ما مطمئن هستیم که 
نمی توان آنها را نابود 

کرد و سوم، ما توانایی 
پاسخگویی بسیار 

قوی و کاملاً متناسب و 
متعادل را داریم


